42101046.51V - Plateau De Recouvrement Eb-135

Description

Plateau De Recouvrement Eb-135 Pour Armoire de 1300 x 525mm
LxPxH: 1220x468x50mm Acier Galvanisé

Images du produit

https://webcat.bott.fr/42101046-51v-cubio-drop-in-base.html 29/04/2024


https://webcat.bott.fr/42101046-51v-cubio-drop-in-base.html

Informations Complémentaires

Largeur

Profondeur

Hauteur

Numé

Matériau du produit

Surface de produit

1220

468

28

94032080

Tole d'acier

Galvanisé
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